РЕШЕНИЕ ШАРКОВЩИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
21 мар та 2008 г. № 41

9/36400
(10.12.2010)

9/36400Об уп разд не нии сель ских на се лен ных пунк тов Шар ков щин ско го
рай она

В со от вет ст вии со стать ей 11 За ко на Рес пуб ли ки Бе ла русь от 5 мая 1998 го да «Об ад ми ни -
ст ра тив но-тер ри то ри аль ном де ле нии и по ряд ке ре ше ния во про сов ад ми ни ст ра тив но-тер ри -
то ри аль но го уст рой ст ва Рес пуб ли ки Бе ла русь» Шар ков щин ский рай он ный Со вет де пу та тов
РЕ ШИЛ:

1. Уп разд нить сле дую щие сель ские на се лен ные пунк ты Шар ков щин ско го рай она:
ху тор Мо лон ка-Коз лов ская Ра дю ков ско го сель со ве та;
ху тор Пет ру но во Ра дю ков ско го сель со ве та;
ху тор Ску ра ты Ра дю ков ско го сель со ве та;
ху тор Пу ки Во ло жин ско го сель со ве та;
ху тор Жи то по лье Во ло жин ско го сель со ве та;
ху тор Жви ран ка Биль дюг ско го сель со ве та;
ху тор Бу да Биль дюг ско го сель со ве та;
де рев ню Пу ше ла ты Биль дюг ско го сель со ве та;
де рев ню Гер ну ты Биль дюг ско го сель со ве та;
де рев ню Ко ма ров щи на Биль дюг ско го сель со ве та;
ху тор Мос тки Гер ма но вич ско го сель со ве та;
ху тор По дор щи на Гер ма но вич ско го сель со ве та;
де рев ню Бри лек Гер ма но вич ско го сель со ве та;
де рев ню Кав ки Луж ков ско го сель со ве та;
де рев ню Подъ ель цы Луж ков ско го сель со ве та;
де рев ню Тка чи Луж ков ско го сель со ве та;
де рев ню Ту пи чи но-2 Луж ков ско го сель со ве та;
де рев ню Фа бия но во Луж ков ско го сель со ве та;
ху тор Пу ни ще Иод ско го сель со ве та.
2. Зем ле уст рои тель ной и гео де зи че ской служ бе Шар ков щин ско го рай она:
2.1. вне сти со от вет ст вую щие из ме не ния в зе мель но-ка да ст ро вую до ку мен та цию;
2.2. под го то вить и пред ста вить в на уч но-про из вод ст вен ное го су дар ст вен ное рес пуб ли -

кан ское пред при ятие «На цио наль ное ка да ст ро вое агент ст во» не об хо ди мые до ку мен ты для
вне се ния из ме не ний в еди ный ре естр ад ми ни ст ра тив но-тер ри то ри аль ных и тер ри то ри аль -
ных еди ниц Рес пуб ли ки Бе ла русь.

Пред се да тель В.С.Шпец

– 117 –

30.12.2010 Ви теб ская об ласть № 9/36400